super bonis eiusdem domine pro iuribus dominicalibus; salvo
iure compoti et pro conservacione ipsorum iurium se assecurent
de ipsis bonis eiusdem in hac villa existentibus, illi inventariando
et pignorando et alia et cetera. Et dicti baiuli obtulerunt se per
nos, super predictis requisitis, ministrare iusticie complementum
iuxta stilum eorum curie, mandando bona dicte domine in
eiusdem villa existencia pignerari per nuncius eorum curie, et,
si expedierit, inventariari administratis missionibus et expensis
necessariis; presentibus testibus Bernardi Puiggros, paratore, ac
Francisco Sabater, dicte ville.

a. segueix, cancel·lat, pro.

195

1476, maig, 27. Igualada

Pere Amat, Nicolau Giner i Guillem Rajadell, consellers de la vila
d’Igualada, juntament amb en Pau Pere Solanelles, notari
públic, es reuneixen com a patrons del benefici de Sant Marc,
construït a la capella de Sant Bartomeu i instituït pel difunt
Pere Sòria, prevere, per escollir un nou beneficiat, atès que
aquest benefici fos vacant per la mort del darrer beneficiat Pere
Rovires; atès que es presentaren per a la seva obtenció
Pere Roqueta, clergue tonsurat d’uns set anys d’edat —fill
d’Antoni Roqueta, barber—, i Joan Pellicer, clergue d’uns vint-
i-cinc anys d’edat, els predits patrons consideren com a més
apte Joan Pellicer, i el presenten al bisbe de Vic, o en el seu
cas al vicari general, per tal que li confereixi el present benefici
i amb els corresponents drets i rendes.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 55v-56r.

[f. 55v] Die lune, .XXVII. madii, anno predicto.
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Noverint universi quod nos, Petrus Amat, Nicholaus Giner
et Guillermus Regadell, consiliarii anno presenti universitatis ville
Aqualate, unaa mecum Petro Paulo Solanelles, notario publicob

subscripto, et per consequens pretextuc oficii dicte consiliarie
patronus beneficii Sancti Marchi, in capella Sancti Bartholomei,
in parted inferiori dicte ville Aqualate constructa per discretum
Petrum Soria, quondam presbiterume, instituti, attendens dictum
beneficium vaccare de iure, pariter et de facto per mortem discreti
Petri Rovires, quondam, presbiteri ultimi dicti beneficii beneficiati;
attendens, inquam, nos, ad obtinendum dictum beneficium me-
diantef publico instrumento sub kalendario de .XXVI. dieg mensis
febroarii proxime preteritih, per me, dictum et subscriptum
notarium receptoi, deliberasse et quatenus ad dictum vestrum
oficium pertinenter presentasse Petrum Roqueta, clericum sim-
pliciter tonsuratum in etate septem annorum vel inde circa
constitutum, filium Anthonii Roqueta, barbitonsoris dicte ville,
tanquam de genere institutoris eiusdem; attendentes ex post
Iohannem Pellicer, clericumj, in etate .XXV. annorum vel inde
circa constitutum, tanquam de genere institutoris eiusdem
beneficii mendiantibus duobusk instrumentis per me, dictum et
subscriptum notarium receptis, unius sub kalendario de .XXVII.
diel proxime dictorum mensis et anni, alterius vero quodam papiri
cedula mediante, sub kalendario .XX. die presentis mensism